
i^rf"^
tSf^W

^

rObec LADNÁ

Masarykova 119/60, PSČ 691 46, okres Břeclav

Zápis z 23./2022 zasedání Zastupitelstva obce Ladná konaného dne 16. 2 2022 ve foyeru
sportovní haly

l. Zahájení a uvítání přítomných

23. zasedání zastupitelstva v 18.00 hod. zahájila a řídila starostka Renáta Priesterrathová.
Přítomno: 8 členů zastupitelstva
Omluveni: Ondřej Černý

2._Urceni zapjsoyatek a Qyěroyatelu zápisy

Zapisovatelkou byla navržena:
Ověřovatelé zápisu:

Jana Balgová
Bohumila Tesaříková
Kamil Štol!

Hlasování: 8-0-0
Hlasování: 8-0-0
Hlasování: 8-0-0

Usnesení č. 1/22/Z23: Zastupitelstvo obce Ladnáje usnášeníschopné, zapisovatelkouje určenapaní Jana Balgová, ověřovateli paní Bohumila Tesaříková a pan Kamil Stolí.

3. Program

l. Zahájení
2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu
3. Schválení programu zasedání zastupitelstva
4. Kontrola plnění usnesení, zprávy výborů
5. Projednání rozpočtového opatření č. 5/2021
6. Schválení vyřazení majetku obce za rok 2021
7. Schválení smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemcích parc.č. 951/1, 952/9,953/2

v k.ú. Ladná
8. Schválení smlouvy o zřízení služebnosti na pozemku parc.č. 71 v k.ú. Ladná
9. Schválení Veřejnoprávní smlouvy č. 1/2022 o poskytnutí dotace pro Malovaný kraj
10. Schválení přistoupení obce k Paktu starostů a primátorů pro energii a klima
11. Schválení OZV č. 1/2022 o stanovení obecního systému odpadového hospodářství
12. Schválení smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemku parc.č. 1015/2 v k.ú. Ladná
13. Proj ednání procesního po stupu
14. Proj ednání stanov Euroregionu Pomoraví
15. Schválení Veřejnoprávní smlouvy č. 2/2022 o poskytnutí dotace TJ Sokol Ladná
Bankovní spojení: Tel: 519 324 502KB Břeclav e-mail: info(%obecladna.cz
č. u. 35-6979690237/0100 l www.obecladna.czIČO: 75082128 DS: dpeby9i



rObec LADNÁ

Masarykova 119/60, PSČ 691 46, okres Břeclav

16. Různé, závěr

Starostka navrhla přidat body:

- Pořízení změny UP Ladná
Hlasování: 8-0-0

- Podání žádosti o dotaci pro JSDH
Hlasování: 8-0-0

Schválení programu zastupitelstva:

Hlasování: 8-0-0
Usnesení č. 2/22/Z23 Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje program 23/2022 zasedáníZastupitelstva obce Ladná v celkovém počtu 18 bodů.

4. Kontrola plnění usnesení

Usnesení č. 3/21/Z22: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje Urbanistický návrh plochy „Ladná,Palašovské příděly" na pozemku parc.č. 1279/5 v k.ú. Ladná zpracované ing. arch. MilanemHučíkem ČKA č. 02 483 pro objednatele STAFALIA s.r.o., V Trnkách 550, 691 43 Hlohovec.
Usnesení č. 4/21/Z22: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje Veřejnoprávní smlouvu oposkytnutí dotace z rozpočtu obce Ladná č. 3/2021 na projekt „Restaurování nástěnných malebv kostele sv. archanděla Michaela v Ladné" ve výši l 00 000,- Kč pro Podivínskou farnost a
po věny e starostku obce podpisem smlouvy. Smlouva podepsána.
Usnesení č. 5/21/Z22: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí ozřízení věcného břemene č. HO-001030070782/001-RGV na pozemku parc.č. 764 v k.ú. Ladnás EG.D, a.s.. Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno za jednorázovou úplatu ve výši 2 000,-Kč na stavbu „Ladná, příp. NN, Snovický, parc.č. 766/1" a pověmje starostku obce podpisemsmlouvy. Smlouva podepsána.
Usnesení č. 6/21/Z22: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje Smlouvu o smlouvě budoucí ozřízení věcného břemene č. HO-00103 0071371/001-ROV na pozemku parc.č. 254/2 vk.ú.Ladná s EG.D, a.s.. Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno za jednorázovou úplatu ve výši
2 000,- Kč na stavbu „Ladná, příp. NN, Godner K211/4" a pověřuje starostku obce podpisemsmlouvy. Smlouva podepsána.
Usnesení č. 7/21/Z22: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje Darovací smlouvu ve výši 50 000,-Kč pro obec Mikulčice jako příspěvek ke zmírnění následků tornáda, které postihlo obec 24. 6.2021 a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy. Pro Pánov, místní část města Hodonín, kterétaké postihlo tornádo, schvaluje částku ve výši 20 000,- Kč, která bude převedena natransparentní účet 123-3118540217/0100. Smlouva podepsána, finance převedeny.

Bankovní spojení:
KB Břeclav
č. u. 35-6979690237/0100
IČO: 75082128

2

Tel: 519 324 502
e-mail: info(%obecladna.cz

www.obecladna.cz
DS: dpeby9i



^c^-* ^

rObec LADNÁ

Masarykova 119/60, PSČ 691 46, okres Břeclav

Usnesení č. 8/21/Z22: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje OZV 6. 2/2021 o místním poplatkuza obecní systém odpadového hospodářství a zvyšuje sazbu poplatku na 500,- Kč za osobu arok.

Usnesení č. 9/21/Z22: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje Smlouvu o odběru a zpracováníodpadu s Hamburger Recyclling CZ s.r.o., Janáčkova 1451/2, 693 Ol Hustopeče, a to odpadutříděného, a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy. Smlouva podepsána.
Usnesení č. 10/21/Z22: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje podání žádosti o dotaci nadokončení splaškové kanalizace v lokalitě Ovčačky a v Uličce na JMK a SFŽP ČR.
Usnesení c. 11/21/Z22: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje jako organizátora výběrovéhořízení a podání žádosti o dotaci na JMK a SFZP ČR na akci „Ladná - napojení lokalityOvčačky" firmu AP INVESTING, s.r.o, Palackého třída 12, 612 00 Brno za cenu 195 000,- Kčbez DPH.
Usnesení č. 12/21/Z22: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje:
a) v souladu s § 84, odst. 2, písm. b), zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení v platnémznění), rozpočet obce Ladná na rok 2022:

- Rozpočet příjmů činí 26 963 000,-Kč
- Rozpočet výdajů činí 108 163 000,- Kč
- Financování činí 81 200 000,- Kč

b) v souladu s § 12, odst. 2, písm. a), zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlechúzemních rozpočtů, v platném znění, jako závazné ukazatele při hospodaření podle rozpočtu:
- v rozpočtu příjmů vyjma daní a dotací jednotlivé paragrafy dle platné rozpočtovéskladby
- v rozpočtu příjmů daní a dotací jednotlivé položky dle platné rozpočtové skladby
- v rozpočtu výdajů jednotlivé paragrafy dle platné rozpočtové skladby

Usnesení č. 13/21/Z22: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje střednědobý výhled rozpočtuobce Ladná na roky 2023 - 2032.
Usnesení č. 14/21/Z22: Zastupitelstvo obce Ladná pověhije starostku obce k provedenírozpočtového opatření č. 5/2021 v roce 2021. Na prvním zasedání Zastupitelstva obce Ladná vroce 2022 toto opatření zastupitelstvo vezme na vědomí.
Usnesení č. 15/21/Z22: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje Návrh nového uspořádánípozemků a Plán společných zařízení v rámci Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Ladná.Usnesení č. 16/21/Z22: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje Veřejnoprávní smlouvu oposkytnutí dotace z rozpočtu obce Ladná č. 4/2021 na projekt „Tradiční krojová májovázábava" ve výši 30 000,- Kč pro SDH Ladná a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy.Smlouva podepsána.
Usnesení č. 17/21/Z22: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje Veřejnoprávní smlouvu oposkytnutí dotace z rozpočtu obce Ladná č. 5/2021 na projekt „ Provoz a vybavení kroužkumladých hasičů a dorostu, Závody mladých hasičů a Den dětí" ve výši 57 000,- Kč pro SDHLadná a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy. Smlouva podepsána.
Usnesení č. 18/21/Z22: Zastupitelstvo obce schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutídotace z rozpočtu obce Ladná č. 6/2021 na projekt „Vybavení hasičské klubovny" ve výši30 000,- Kč pro SDH Ladná a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy. Smlouva podepsána.Usnesení c. 19/21/Z22: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje Dodatek č. 2 Smlouvy o zajištěnífinancování systému IDS JMK, kterým se zvyšuje příspěvek obce na zajištění dopravmBankovní spojení: Tel: 519 324 502KB Břeclav e-mail: info@obecladna,czč. u. 35-6979690237/0100 3 www.obecladna.czIČO: 75082128 DS: dpeby9í



r

^ke^^,
% "vy;

Obec LADNÁ

Masarykova 119/60, PSČ 691 46, okres Břeclav

obslužnosti v obci na rok 2022 na 100,- Kč za osobu a rok a pověřuje starostku obce podpisem
smlouvy. Dodatek podepsán.
Usnesení č. 20/21/Z22: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje Dodatek č. 2 ke Smlouvě o
poskytování komplexních služeb v odpadovém hospodářství 1/2019 s fínnou HANTALY a.s.,
Tovární 22, 69106 Velké Pavlovice, kterým se upravuje cena za likvidaci, svoz, odpady,
dopravu a pronájem a pověřuje starostku obce podpisem dodatku. Dodatek podepsán.
Usnesení č. 21/21/Z22: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje Dodatek č. l ke Smlouvě o dílo
na akci „Zvýšení kapacity MS v obci Ladná" uzavřené dne 13. 10. 2021 s HSS s.r.o., U
zbrojnice 588, 691 56 Hrušky a IMOS Brno, a.s. Olomoucká 704/174, 627 00 Brno, kterým se
zvyšuje cena díla na 69 717 575,65 Kč bez DPH, a to z důvodu chybějícího bleskosvodu a
elektroinstalace silnoproudu, které vzniklo rozdělením celé stavby na dvě části a po věnye
starostku obce podpisem dodatku. Zvýšení ceny činí 406 655,28 Kč bez DPH. Dodatek
podepsán.
Usnesení č. 22/21/Z22: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje Smlouvu o bezúplatném převodu
vlastnického práva k nemovité věci č. UZSVM/BBV/8159/2021 -BBVM, a to podílu o velikosti
1/78 na pozemku parc.č. 1322/10 v k.ú. Ladná, obci Ladná z vlastnictví České republiky do
vlastnictví obce Ladná a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy. Smlouva podepsána.
Usnesení č. 23/21/Z22: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje kupní smlouvu s paní Martou
Janulíkovou, ************* na spoluvlastnické podíly o velikosti ideálních 3/156 na
pozemcích parc.č. 1322/10 o výměře 46 m2, parc.č. 1323/28 o výměře 822 m2, parc.č. 1325/24
o výměře l 407 m , parc.č. 1324/5 o výměře 55 m zapsaných v katastru nemovitostí na LV č.
842, 1483, 1599 za cenu 781,- Kč,
s paní Natašou Kótovou, ************ na spoluvlastnické podíly o velikosti ideální 1/78 na
pozemcích parc.č. 1322/10 o výměře 46 m2, parc.č. 1323/28 o výměře 822 m2, parc.č. 1325/24
o výměře l 407 m2, parc.č. 1324/5 o výměře 55 m2, zapsaných v katastru nemovitostí na LV č.
842, 1483, 1599 za cenu 563,- Kč,
spaném Stanislavem Jílkem, ************* na spoluvlastnické podíly o velikostech ideální
1/78 na pozemcích parc.č. 1324/4 o výměře 41 m2, parc.č. 1330/1 o výměře 943 m2, parc.č.
1333/11 o výměře 429 m2, parc.č. 1323/19 o výměře 465 m2, parc.č. 1325/35 o výměře 137 m2,
parc.č. 1331/35 o výměře 537 m2 zapsaných v katastru nemovitostí na LV č. 763, 1416, 1520
za cenu 622,- Kč,
spaném Pavlem Michalicou, ***************** na spoluvlastnické podíly o velikostech
ideální 1/156 na pozemcích parc.č 1324/4 o výměře 41 m2, parc.č. 1330/1 o výměře 943 m2,
parc.č. 1333/11 o výměře 429 m2-parc.č. 1323/19 o výměře 465 m2, parc.č. 1325/35 o výměře
137 m , parc.č. 1331/35 o výměře 537 m2, na spoluvlastnické podíly o velikostech ideální
1/120 na pozemcích parc.č 1328/10 o výměře l 109 m2, parc.č. 1331/14 o výměře 375 m2,
parc.č. 1332/11 o výměře 766 m2, parc.č. 1333/14 o výměře 553 m , zapsaných vkatastm
nemovitostí na LV č. 763, 764, 1416, 1520 pro obec a katastrální území Ladná za cenu l 450,-
Kč a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy. Smlouva podepsána.
Usnesení č. 24/21/Z22: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje členství obce v obnoveném
Euroregionu Pomoraví, který nahrazuje SOM JM a schvaluje navýšení částky za členství na
5,- Kč za osobu a rok.
Usnesení č. 25/21/Z22: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje opravu místní komunikace
v lokalitě Ulehle asfaltovým recyklátem dle předložené cenové nabídky firmy Stavba a údržba
Bankovní spojení: Tel: 519 324 502
KB Břeclav e-mail: info(%obecladna.cz
č. u. 35-6979690237/0100 4 www.obecladna.cz
100:75082128 DS: dpeby9i



SřCtÍ«

rObec LADNÁ

Masarykova 119/60, PSČ 691 46, okres Břeclav

silnic s.r.o., Riegrova 37, 690 02 Břeclav za nabídkovou cenu 73 620,- Kč bez DPH. Oprava
realizována.

Kontrolní výbor
Kontrolní výbor se sešel 25. 11. 2021.
- proškolení inventarizační komise
- naplánování a provedení inventarizace majetku na obecním úřadě, v tělocvičně, na hasičskézbrojnici, na sběrném dvoře, na ČOV, v knihovně, na multifúnkčním, dětském hřišti a
V Hostinci U Parku během měsíce prosince a ledna
- návrh vyřazení majetku

Kontrolní výbor navrhuje:
- vyměnit ochranné sítě za brankami na multifimkčním hřišti
- opravu kotle v Hostinci U Parku
- opravit fasádu na ČOV

5. Projednání rozpočtového opatření č. 5/2021

Usnesení č. 3/22/Z23: Zastupitelstvo obce Ladná bere na vědomí poslední rozpočtové opatření
č. 5/2021 s příjmy ve výši 3 652 000,- Kč, výdaji l 155 600,- Kč a financováním 2 496 400,-
Kč.

6. Schválení vyřazení maietku obce za rok 2021

Hlasování: 8-0-0
Usnesení č. 4/22/Z23: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje vyřazení majetku obce za rok 2021
ve výši 287 468,64 Kč.

7. Schválení smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemcích parc.c. 951/L 952/9, 953/2
v k.ú^JLadna

Hlasování: 8-0-0
Usnesení č. 5/22/Z23: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje smlouvu o zřízení břemene č. HO-
014330076734/001-MDP na pozemcích parc.č. 951/1, 952/9 a 953/2 v k.ú. Ladná s EG.D, a.s.,Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno za jednorázovou úplatu ve výši 2 000,- Kč na stavbu
„Ladná, Na Trkmance, příp. NN, Sudrla" a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy.

Bankovní spojení:
KB Břeclav
č. u. 35-6979690237/0100
IČO: 75082128

5

Tel: 519 324 502
e-mail: info(%obecladna.cz

www.obecladna.cz
DS: dpeby9i



•^f^t

rObec LADNÁ

Masarykova 119/60, PSČ 691 46, okres Břeclav

8. Schválení smlouvy o zřízení služebnosti na pozemku parc.č. 71 v k.ú. Ladná
Hlasování: 8-0-0
Usnesení č. 6/22/Z23: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje Smlouvu o zřízení služebnosti napozemku parc.č. 71 v k.ú. Ladná s CETIN, a.s., Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha9 za jednorázovou úplatu ve výši 2 000,- Kč na akci „l 6010-061539 VPIC Ladná - Odstraněnístavby par.č. 66" a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy.

9. Schválení Veřejnoprávní smlouvy č. 1/2022 o poskytnutí dotace pro Malovaný kraj
Hlasování: 8-0-0
Usnesení č. '! 1211723: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje Veřejnoprávní smlouvu oposkytnutí dotace z rozpočtu obce Ladná č. 1/2022 na projekt „Vydávání Malovaného krajev roce 2022" ve výši 4 000,- Kč pro Malovaný kraj, z.s, 17. listopadu l a, 690 03 Břeclav apověřuje starostku obce podpisem smlouvy.

10. Schválení iiřistoupení obce l^Paktu starostů aj)rimátoruj>ro energii a klima
Hlasování: 8-0-0
Usnesení č. 8/22/Z23: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje přistoupení obce Ladná k Paktustarostů a primátorů pro energii a klima, pověmje starostku obce podpisem přistoupení k paktua současně zplnomocňuje DSO Region Podluží zajistit společné přistoupení k Paktu starostů aprimátorů pro energii a klima.

11. Schválení OZV č. 1/2022 o stanovení obecního systému odpadového hospodářství
Hlasování: 8-0-0
Usnesení č. 9/22/Z23: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje OZV obce Ladná o stanoveníobecního systému odpadového hospodářství.

12. Schválení smlouvy o zřízení věcného břemene na pozemku parc.č. 1015/2 v k.ú. Ladná
Hlasování: 8-0-0
Usnesení č. 10/22/Z23: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje Smlouvu o zřízení věcnéhobřemene č. HO-014330065752/002-MDP na pozemku parc.č. 1015/2 v k.ú. Ladná s EG.D,
Bankovní spojení:
KB Břeclav
Ď. u. 35-6979690237/0100
IČO: 75082128

6

Tel: 519 324 502
e-mail: info(%obecladna.cz

www. obec ladna^cz
DS:dpeby9i



?brf^^
»? ~\^ :s_:
^

Obec LADNÁ

Masarykova 119/60, PSČ 691 46, okres Břeclav

a.s., Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno za jednorázovou úplatu ve výši 2 000,- Kč nastavbu „Ladná, příp. Joch, parc.č. 1005" a pověřuje starostku obce podpisem smlouvy.

13. Projednání procesního postupu

V tomto bodě se má projednat podání ústavní stížnosti proti Usnesení Krajského zastupitelství,kterým se ustanovuje opatrovník obci v trestní věci vedené u policejního orgánu Policie ČR
proti bývalému zastupitelstvu.

Zastupitel pan Marek Soška a pan Kamil Stolí měli k tomuto bodu následující:
a) nebyli včas a dostatečně informováni o obsahu tohoto bodu
b) navrhli dodání řádných materiálů, aby se případně mohli poradit o postupu se svými právníky(vyšetřování se týká členů minulého zastupitelstva a někteří jsou zastupitelé i v tomto volebnímobdobí)
c) navrhují nechat vypracovat ústavní stížnost a teprve poté rozhodnout zda stížnost podatd) po schválení podání stížnosti hlasovat o právním zástupci, který bude obec zastupovat
Zastupitelka paní Bohumila Tesaříková podpořila kolegy v bodu a) a c).
Kdo je pro podání ústavní stížnosti:

Hlasování: 5-2-1
Proti: Marek Soška, Kamil Štol!
Zdržel se: Vít Černý

Usnesení č. 11/22/Z23: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje podání ústavní stížnosti protiUsnesení Krajského zastupitelství v Brně č.j. 2KZN1504/2021 - 14, kterým se ustanovuje obciopatrovník v trestní věci vedené u policejního orgánu Policie ČR, Krajského ředitelství policie
Jihomoravského kraje, územního odboru Břeclav, oddělení hospodářské kriminality podspisovou značkou KRPB-55745/TC-2020-060481, a to pro protiústavní zásah do práva nasamosprávu, které je garantované v či. 8 Ústavy ČR, a pro protiústavní zásah do práva na výkonmandátu všech členů zastupitelstva obce, a jeho protiprávní svěření do rukou jiné osoby.

Kdo je pro pověření Mgr. Jany Zwyrtek Hamplové sepsáním ústavní stížnosti:
Hlasování: 6-1-1
Proti: Marek Soška
Zdržel se: Kamil Štol!

Bankovní spojení:
KB Břeclav
č. u. 35-6979690237/0100
IČO: 75082128

7

Tel: 519 324 502
e-mail: info(%obecladna.cz

www.obecladna.cz
DS:dpeby9i



MCSĚ<

rObec LADNÁ

Masarykova 119/60, PSČ 691 46, okres Břeclav

Usnesení č. 12/22/Z23: Zastupitelstvo obce Ladná pověhye právním zastoupením předústavním soudem ČR v dané věci Mgr. Janu Zwyrtek Hamplovou, advokátku. Před podánímstížnosti zastupitelé schválí text stížnosti.

14. Projednání stanov Euroregionu Pomoraví

Hlasování: 6-0-2
Zdržel se: Marek Soška, Kamil Stolí
Usnesení č. 13/22/Z23: Zastupitelstvo obce Ladná projednalo a bere na vědomí stanovyEuroregionu Pomoraví a pověřuje starostku obce, aby hlasovala na Valné hromadě Euroregionu
Pomoraví pro jejich přijetí.

15. Schválení Veřejnoprávní smlouvy č. 2/2022 o poskytnutí dotace TJ Sokol Ladná
Před zasedáním zastupitelstva občan obce rozdal zastupitelům materiály k tomuto bodu.
Před hlasováním měl připomínky ke schválení dotací a žádal zastupitele o odložení hlasováníaž po prostudování jím předložených materiálů.
Hlasování: 4-4-0
Proti: Bohumila Tesaříková, Vítek Černý, Marek Soška, Kamil Štol!
Zastupitelstvo obce Ladná nepřijalo usnesení.

16. Pořízení změny ÚP Ladná

Před hlasováním vystoupil žadatel o změnu ÚP obce a odůvodnil svou žádost:
- vybudování kuchyně, jídelny pro firmu Alba - Metal, případně vybudovám restaurace
- připouští zřízení menšího ubytovacího zařízení
- náklady na pořízení změny ÚP Ladná je ochoten financovat
Hlasování: 6-1-1
Proti: Věra Šúňová
Zdržel se: Stanislav Krůtil

Usnesení č. 14/22/Z23: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje záměr pořízení změny ÚP Ladná.

Bankovní spojení:
KB Břeclav
Ď. u. 35-6979690237/0100
IČO: 75082128

8

Tel: 519 324 502
e-mail: info(2),obecladna.cz

www.obecladna.cz
DS:dpeby9i



^€^^-.X

rObec LADNÁ

Masarykova 119/60, PSČ 691 46, okres Břeclav

17. Podání žádosti o dotaci pro JSDH

Kdo je pro podání žádosti o dotaci pro JSDH na opravu a rekonstrukci hasičské cisterny:Hlasování: 8-0-0
Usnesení č. 15/22/Z23: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje podání žádosti o dotaci pro JSDHLadná na opravu a rekonstrukci hasičské cisterny z programu „Podpora jednotek sborůdobrovolných hasičů obcí Jihomoravského kraje pro rok 2022".
Kdo je pro podání žádosti o dotaci na technické vybavení pro JSDH:
Hlasování: 8-0-0

Usnesení č. 16/22/U23: Zastupitelstvo obce Ladná schvaluje podání žádosti o dotaci pro JSDHLadná ze stejného titulu na technické vybavení JSDH Ladná.

16. Různé, závěr

Zasedání se zúčastnilo 5 občanů.
Starostka ukončila zasedání v 19.45 hod.

V Ladné 17. 2.2022 Zapsala: Jana Balgová

Renáta Priesterrathová, starostka Martin Vlk, místostarosta

Ověřovatelé zápisu: Bohumila Tesaříková

Kamil Štol!

Bankovní spojení:
KB Břeclav
č. u. 35-6979690237/0100
IČO: 75082128 9

Tel: 519 324 502
e-mail: info(%obecladna.cz

www.obecladna.cz
DS: dpeby9i


